
KUPNÍ SMLOUVA A SERVISNÍ SMLOUVA

Dodavatel:
Název: PMJ team s.r.o.

Adresa.' Palackého nám. 1600
665 01 Rosice u Brna
Telefon,"
lČ: 02626926
DIČ: CZO2626926
odpovědný.' Jaroslav Žák

Zákazník:
Název: Waldonfská škola Brno - střední
škola, základn/ško/a a mateřská škola,
příspěvková organizace
Adresa." Plovdivská 2572/8
616 00 Bmo
Telefon.' Tel. +420 731543396
lČ: 751 56 237
DIČ: CZ75156237
odpovědný.' Mgr. Tomáš Jedlička

l.

Kupní smlouva
Dodavatel se zavazuje dodat zákazníkovi Kop/rovac/ set EPSON WF-C878RDT1NF v počtu 1 kus, EPSON
WF-C579RDWF vpočtu 1 kus a EPSON M15180 vpočtu 2 kusů do místa dodání, převést na zákazníka

vlastnické právo, provést jejich instalaci a zaškolení obsluhy. B/ižšl specifikace předmětu koupě je v Nabídkovém

listu v příloze této smlouvy.
Kupní cena celé zakázky, vC. dopravy, instalace a zaškoleni" činí celkem: 101.300 Kč bez DPH. DPH bude

účtováno dle obecně závazných právních předpisů.
Kupní cenu je dodavatel oprávněn vyúčtovat na základě faktuíy po bezvadném dodání předmětu koupě, jeho
zprovozněni, a to nejpozději do konce března 2022. Lhůta splatnosti daňového dokladu nebude kratší deseti dnů.

/1.

Servisní smlouva
Dodavatel a níže podepsaný zákazník u/edna//, že firma PMJ team s.r.o. bude zajišťovat dobrý stav niže uvedené
konňgurace přístroje a bude dodávat pro tento př/stroj specifické spotřební maten'á/y dle dále uvedených
podmínek, a tlm zajišťovat zákazníkovi bezproblémový tisk a kop/rován/ na uvedených př/strojlch.

přístroje a výrobní číslo Umístěni stroje

Kop/rovac/ set EPSON WF-C878RDTWF Sekretariát

Do jedné kopie je započítáno.'

Kompletní spotřební materiál (vyjma papiru), náhradní díly, doprava, servis technika.

Za veškeré výše uvedené služby a dodávky dle servisnl smlouvy bude dodavatel zcela vypořádán úhradami

zákazníka za pořízené kopie v takto ujednané ceně.'

Cena za barevnou kopii 0,85 KČ bez DPH

Cena za černobilou kopii 0,17 Kč bez DPH



Přístroje B Výrobní číslo Minimální měs/čn/ paušál

Kop/rovac/ set EPSON WF-C579RDWF Mateřská škola

Do jedné kopie je započítáno:

Kompletní spotřební materiál (vyjma papíru), náhradní díly, doprava, servis technika.

Za veškeré výše uvedené služby a dodávky dle servisní smlouvy bude dodavatel zcela vypořádán úhradami

zákazníka za pořízené kopie v takto ujednané ceně

Cena za barevnou kopil 0,96 KČ bez DPH

Cena za černobílou kopii 0,20 KČ bez DPH

Přístroje C Výrobni číslo Minimálni měs/čn/ paušál

Kopírovací set EPSON M15180 Kabinet l.

Kop/rovacl set EPSON M15180 Kabinet /1.

Do jedné kopie je započítáno:

Kompletní spotřební materiál (vyjma papiru), náhradní díly, doprava, servis technika.

Za veškeré výše uvedené služby a dodávky dle servisní smlouvy bude dodavatel zcela vypořádán úhradami

zákazníka za pořízené kopie v takto ujednané ceně.'

Cena za černobilou kopii 0,20 Kč bez DPH

Tato smlouva, jakož i podmínky uvedené na druhé straně smlouvy byly řádně přečteny a na důkaz souhlasu

s touto smlouvou i všeobecnými smluvními podmínkami připojují účastnici svoje vlastnoruční podpisy. Smlouva je

vyhotovena ve 2 vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. Účinnosti nabývá dnem

uveře/něn/ smlouvy v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Tuto povinnost zajistí Zákazník.

,&'z/
V dne

Dodavatel

L..

, išu'ž d,, At -12. uv .ť

Zákazník

Pň'lohy:
Všeobecné podmínky Servisní smlouvy

Nabídkový list



Všeobecné podmínky' Servisní smlouvy

1. Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele k udržováni výše označeného kop/rovac/ho přístroje v bezvadném stavu a
poskytováni spotřebního materiálu. Dodavatel poskytuje služby podle této Smlouvy pouze na území České republiky. Smlouva

se považuje za uzavřenou, je-li podepsaná oprávněnou osobou ze strany dodavatele a zákazníka,

2, Použivánl stroje
Obs/uhuiíc/ personál je povinen dodržovat návod a pokyny k obsluze. Dodavatel si vyhrazuje právo vyúčtovat klientovi veškeré

výkony. jejichž poskytnuti bude nezbytné následkem nedodrženi příslušných ujednáni a pokynů obs/uhui/c/m personálem.

3. Ceny
Všechny ve smlouvě uvedené ceny se rozumí bez daně, ke kterým bude připočtena příslušná daň podle daňových předpisů

platných v době uskutečněného daňového plnění.

4. Platební podmínky
Zákazníkovi budou jedenkrát měsíčně vyúčtovány celkové nák/aY, ti. počet zhotovených kopii krát paušál za jednu kopii.

Faktury budou vystaveny se splatnosti 10 dní. Pro případ. že zákazník bude s platbami v prodlení, bude mu fakturována

smluvní pokuta ve výši 0.05% z dlužné částky za každý den z prodlení

5. Smluvní lhůty
Smlouva se uzavírá na dobu 12 měsíců s výpovědní lhůtou 2 měsíce bez udání důvodů. výpovědní lhůta počíná běžet

1. den nás/edu/ic/ho ka/endářn/ho měsíce po doručeni výpovědi. Není-h' výpověď' dána, prodlužuje se smlouva o další rok.

6. Povinnosti dodavatele
Dodavatel se zavazuje prostřednictvím svého servisního střediska svým nákladem provádět servis a údržbu kop/rovaciho stroje

a dodávat zákazníkovi pro kopirovaci stroj náhradní díly a spotřební materiál.
První servisní zásah bude proveden ne/pozdě/i do 12ti hodin od nahlášeni závady v pracovní dny, pokud nebude

provedena oprava stroje do 2 dnů od nahlášeni, bude okamžitě poskytnut náhradní stroj podobné konfigurace a

parametrů na dobu opravy. Bude vytvořena standardní zásoba spotřebního materiálu u stroje.

V ceně servisu jsou veškeré díly stroje, spotřební materiál a náklady servisního technika.

Dodavatel je oprávněn požadovat přistup ke kop/rovac/mu stroji za účelem kontroly, zda jej zákazník užívá řádným způsobem,

a za účelem zjištění stavu počItadla na kopirovacim strojí

7. Ostatní
Změnu místa umístěni přistroje je třeba oznámit dodavateli předem písemně. výlohy spojené se změnou umístěni přistroje

hradí zákazník. Případné škody, které vzniknou klientovi na přístroji v důsledku transportu přístroje klientem, nek/yie tato

smlouva. Jedna kopie formátu A3 se rovná dvěma kopiím formátu A4, oboustranná kopie A4 se rovná dvěma kopiím A4. Pro

kopirovaci stroje je uváděna spotřeba na formát A4 při 9 % koncentraci barvy.

Odpočet stavu kopii je prováděn jednou za kalendářní měsíc nahlášením stavu počItadel (za/ištú/e Dodavatel v součinnosti se

Zákazníkem).

8. Předčasné ukončeni
Dodavatel je oprávněn ukončit tuto smlouvu před uplynutím sjednané doby její platnosti, jestliže zákazník nedodržuje sm/uvn/

ujednáni a ani nereaguje na př/s/ušné upomínky během poskytnuté další 14denni lhůty.

9. Závěrečná ustanoveni
Každá změna nebo doplněk této smlouvy vyžaduje samostatné písemné ujednáni. Na otázky výslovně neupravené touto

smlouvou pIati ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Neplatnost jednotlivých

ujednáni této smlouvy nemá za následek neplatnost celé smlouvy.



NABÍDKOVÝ LIST
pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby

Název vz: Dodávka a servis multifunkčních zařízenI

Zadavatel
Waldorfšká škola Brno -střední škola, základní škola a

Název mateřská škola, příspěvková organizace

Sídlo PIovd ivská 2572/8, Brno, 616 00

Právní forma příspěvková organizace

IČO; DIČ IČO: 75156237 DIČ: CZ75156237

e-mail wskola@waldorf-brno.cz

Zastoupen Mgr. Tomáš jedličkou, ředitelem školy
Vyňzuje , sekretářka

Účastník
Obchodní firma nebo název PMJ team s.r.o.
Sídlo l Bydlištěl Místo podnikání Palackého nám. 1600, 665 01 Rosice(celá adresa včetně PSČ)
Korespondenční adresa Palackého nám. 1600, 665 01 Rosice
Právni forma s.r.o.

IČO; DIČ IČO: 02626926 DIČ: CZ02626926

Telefon, e-mail @pamiro.cz
Zápis v obchodním nebo v jiném rejstříku C8129 vedeno u Krajského soudu v Brně
Osoba zmocněná k jednání Jaroslav Žák

Nabídková cena

V Jednotka jednotková cena Celková cenaDodávky l služby (ks) v KČ bez DPH v KČ bez DPH

multifunkční zařIzení dle zadáni A 1 39 000,00 39 000,00
Instalace zařízení A 1 500,00 500,00
Cena černobílého výtisku, kopie A 1 0,17 0,17
cena barevného výtisku, kopie A 1 0,85 0,85
multifunkčni zařIzenI dle zadáni B 1 18 200,00 18 200,00
Instalace zařizenI B 1 500,00 500,00
Cena černobílého výtisku, kopie B 1 0,2 0,2
Cena barevného výtisku, kopie B 1 0,96 0,96
multifunkční zařizenI dle zadání C 2 20 800,00 41 600,00
Instalace zařIzení C 2 500,00 1 000,00
Cena černobílého výtisku, kopie C 1 0,2 0,2
Doprava zařIzenI k zadavateli 1 500,00 500,00

V dne A. 4A- 2021
podpis účastníka


